

Komunikat

w sprawie szkolenia kandydatów do uzyskania uprawnień podstawowych do wykonywania polowania w Polskim Związku Łowieckim - Jesień 2021

Szanowni Państwo!

Zarząd Okręgowy PZŁ w Zielonej Górze informuje, że 27 sierpnia 2021 r. (piątek) o godz. 19.00 rozpocznie się jesienna edycja szkolenia kandydatów do uzyskania uprawnień podstawowych do wykonywania polowania w Polskim Związku Łowieckim. Zajęcia te zostaną przeprowadzone zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Środowiska z dnia 28 grudnia 2009 r. z późniejszymi zmianami w sprawie uprawnień do wykonywania polowania oraz Uchwały nr 266/2020 z Naczelnej Rady Łowieckiej PZŁ w Warszawie w sprawie wprowadzenia instrukcji szkolenia i egzaminowania w Polskim Związku Łowieckim oraz powoływania wykładowców.

W związku z aktualną sytuacją epidemiczną i wynikającymi z tego tytułu obostrzeniami szkolenie zostanie przeprowadzone w trybie hybrydowym. Wszystkie zajęcia piątkowe będą przeprowadzone w trybie zdalnym z wykorzystaniem platformy Microsoft Teams, a zajęcia sobotnie i niedzielne planujemy przeprowadzić w formie zajęć stacjonarnych. Miejsce zajęć stacjonarnych oraz szczegółowy harmonogram zajęć podamy w terminie późniejszym.

Zakończenie szkolenia przewidujemy pod koniec września 2021 r.

Uczestnicy szkolenia są zobowiązani do przesłania swoich adresów e-mail na adres e-mail Kierownika szkolenia: kurspzlg@gmail.com oraz na adres e-mail ZO PZŁ w Zielonej Górze: zo.zielonagora@pzlow.pl.

W e-mailu należy podać: imię i nazwisko, mail, wiek, miejsce odbywania stażu.

W dniu 27 sierpnia 2021 r., najpóźniej godzinę przed rozpoczęciem szkolenia wszyscy uczestnicy otrzymają link do logowania na platformie wykładowczej. Wykładowca będzie każdorazowo sprawdzał obecność uczestników szkolenia przed i po zajęciach.

Zajęcia na strzelnicy odbędą się według oddzielnego harmonogramu, który zostanie podany do wiadomości po rozpoczęciu kursu. Każdy uczestnik jest zobowiązany do udziału w dwóch treningach strzeleckich.

Egzaminy odbędą się w salach ZO PZŁ w Zielonej Górze przy ul. Poznańskiej 13 z zachowaniem zasad bezpieczeństwa wynikających ze stanu pandemii COVID-19.

W związku z możliwością zmian obostrzeń w ramach pandemii COVID-19 harmonogram i forma zajęć, w tym zajęć strzeleckich, może ulec zmianie.

Prosimy o wpłatę pierwszej raty za uczestnictwo w szkoleniu w wysokości 500 zł do dnia 16 sierpnia 2021 r. na konto ZO PZŁ w Zielonej Górze: 70 1090 1535 0000 0000 5301 9163. Wpłata pierwszej raty będzie jednocześnie potwierdzeniem uczestnictwa w szkoleniu. Wysokość i termin wpłaty drugiej raty za uczestnictwo w szkoleniu zostanie podany w osobnym komunikacie po określeniu kosztów całkowitych szkolenia.

Ilość miejsc w szkoleniu jest ograniczona. Decyduje kolejność zgłoszeń.

Materiały szkoleniowe dla uczestników szkolenia będą wydawane w siedzibie ZO PZŁ w Zielonej Górze przy ul. Poznańskiej 13 od dnia 18 sierpnia 2021 r. po uprzednim ustaleniu terminu w sekretariacie i z zachowaniem reżimu sanitarnego oraz po wpłacie pierwszej raty za uczestnictwo w szkoleniu.

W sprawach dotyczących szkolenia, prosimy kontaktować się z ZO PZŁ pocztą elektroniczną na wyżej podany adres e-mail, a w wyjątkowych przypadkach telefonicznie: 68 327 23 70.

Wszystkie pozostałe informacje w sprawie szkolenia kandydatów do uzyskania uprawnień podstawowych do wykonywania polowania w Polskim Związku Łowieckim w 2021 roku, w tym szczegółowy harmonogram zajęć oraz terminy egzaminów zostaną zamieszczone na stronie internetowej ZO PZŁ w Zielonej Górze: <http://www.zielonagora.pzlow.pl/>.